

TARİHÇE

Ayancık Avukat Hasan Hüsnü Kılıç İlkokulu

Düzenleme: M.Macit YILMAZ

Eylül 2024



tarihçe

Okulumuz 1964 yılında **Cevizli İlkokulu** olarak açılmış Ayancık ilçemizin üçüncü okuludur.

1997 Yılında sekiz yıllık kesintisiz temel eğitime geçilmesi nedeniyle okulumuzun adı **Cevizli İlköğretim Okulu** olarak değiştirilmiştir.

2000 Yılında yeni bir bina yapılması nedeni ile okulumuz taşınmış ve bu tarihten itibaren **Atatürk İlköğretim Okulu** olarak isim değişikliği gerçekleşmiştir.

Okulun bulunduğu mahalledeki yerleşim biriminin gün geçtikçe gelişmesi ve büyümesi sonucunda derslik sayısı ihtiyacı karşılayamamış bu nedenle yeni bir okulun yapımı zorunlu hale geldiğinde **Av. Hasan Hüsnü KILIÇ**'ın varisleri tarafından bağışlanan 4744 m² arsa üzerine şu an eğitim öğretim yapılmakta olan bina devlet tarafından yapılarak 2008-2009 eğitim öğretim yılında hizmete açılmıştır.

Okul arsasının Av. Hasan Hüsnü KILIÇ varisleri tarafından verilmesi nedeniyle Av. Hasan Hüsnü Kılıç ismi okulumuza verilmiştir.

Okulumuzun son dönem Cevizli İlköğretim sürecinden başlayarak Atatürk İlköğretim ve Avukat Hasan Hüsnü Kılıç İlköğretim Okulu süreçlerinin Kurucu Müdürü **Seyhan Sabri SARISOY**'dur.



İLETİŞİM

TELEFON

0.368.613.1199

WEB ADRESİ

[ayancikhkilkoculu.meb.k12.tr](https://www.meb.gov.tr/ayancikhkilkoculu.meb.k12.tr)

SOSYAL MEDYA

<https://www.instagram.com/av.hasanhusnukilkoculu/>

Okulumuz Avukat Hasan Hüsnü Kılıç İlkokulu 2024-2025 eğitim öğretim yılında;

5 Anasınıfı

1 Anasınıfı Özel Eğitim

4 Birinci Sınıf

4 İkinci Sınıf

3 Üçüncü Sınıf

3 Dördüncü Sınıf olmak üzere toplam 20 derslik 420 öğrenci ile eğitim öğretime devam etmektedir.

Okulumuzun tarihçesini okulumuzun kurucu müdürü Seyhan Sabri SARISOY anlatıyor. (01.09.2008)

1964 yılında Fatsa Köyü, halk arasında ise "Girmehal" olan şimdiki Cevizli Mahallesi'nin okulu, ilçe merkezine uzak olması nedeniyle zamanın İl Milli Eğitim Müdürü M.İrfan ÖZGÜL, Ayancık İlköğretim Okulu Müdürü M.Zeki SEYDİOĞLU ve zamanın Ayancık Adliyesi sorgu yargıcı Hasan Baydur CİMİLLİ, Cevizli Mahallesi halkından Emin SARISOY ve Muharrem SARISOY'un çalışmaları ile 01.09.1965 tarihinde Cevizli İlkokulu Mustafa YILDIRIM'ın müdürlüğünde, o yıllarda belediyeye bağlı olmadığından köy ilkokulu statüsünde eğitim ve öğretime başlamıştır.



01.03.1966 tarihinde belediye sınırları içerisine alınması sebebi ile ilçenin üçüncü merkez ilkokulu olarak eğitim ve öğretime devam etmiştir.

Sekiz yıllık kesintisiz eğitimin ülkemizde zorunlu hale gelmesi sebebiyle okulun adı 02.09.1997 tarih ve 14888 sayılı Valilik onayı ile Cevizli İlköğretim Okulu adını almıştır.

Her geçen gün nüfusu biraz daha artan ve buna bağlı olarak imarlaşan Cevizli Mahallesi'ne yeni bir ilköğretim okulu yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Mahallemizde imar planında ilköğretim Okulu olarak ayrılan yerlerin çok hisseli olması sebebiyle bu yerler alınamamıştır. Yine mahallemizde Ayancık-Türkeli ana yolunun kenarında Hava Radar Mevzi Komutanlığına ait arsa ilköğretim okulu yapmak şartıyla Milli Eğitim Bakanlığı'na devredilmiştir.

Milli Eğitim Bakanımız ve Sinop Milletvekili Sayın Metin BOSTANCIOĞLU bu arsayı en iyi şekilde değerlendirip 2000 yılı Mart ayında okul inşaatını başlatmış olup, aynı yıl Ekim ayında yeni okul binası yapılarak eğitim öğretime başlanmıştır.

Okulumuzun adı 21540 Sayılı Resmi Gazetede yayınlanan yönetmeliğe göre 12.10.2000 tarihinde Valilik oluru ile "Atatürk İlköğretim Okulu" olarak değiştirilmiştir.

Atatürk İlköğretim Okulu binasının, derslik sayısının yetersiz olmasından ve mevcut binaya kat ilavesi yapılamadığından yeni bir ilköğretim okulu yapılmasına ihtiyaç duyulmuştur.

Mahallemizde Avukat Hasan Hüsnü KILIÇ adına ilköğretim okulu yeri bulunan arsa sahipleri; Macide KILIÇ, Ayşe Semra GENÇ ve Mukadder Semra MANAV tarafından 6 parsel 128 ada'da kayıtlı 4744 m² arsayı 31.01.2006 tarihinde, Valimiz Sayın Zeki ŞANAL ile yapılan protokol doğrultusunda ilköğretim okulu yapmak ve adını Avukat Hasan Hüsnü Kılıç konması şartı ile Sinop Valiliğine arsanın bağışı yapılmıştır. 2008 yılının Mart ayında 18 derslik olarak inşaatına başlanmış olup, 01.09.2008 tarihinde 12 derslik olarak teslim edilmiştir. Kısa sürede derslik sayısının tekrar yetersiz kalması nedeniyle 2009 yılında bir kat daha ilave edilerek derslik sayısı 19'a çıkarılmıştır. Okulumuz Avukat Hasan Hüsnü Kılıç İlköğretim Okulu adıyla eğitim öğretime devam etmektedir.

